2019年10月15日

各 位

株式会社エフピコ

台風19号の影響に関するお知らせ

この度の台風19号により被災された皆様へ、心よりお見舞い申し上げますとともに

お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。

当社グループにおける現時点での影響に関して、下記の通りお知らせいたします。

１． グループ従業員

当社グループ従業員への人的被害はありません。

２． 事業拠点

当社グループ各事業所における建物及び設備への被害はありません。

３． 配送状況

       配送先の被災状況により、個別に対応しております。

皆様の安全と一日も早い復旧をお祈り申し上げます。